

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

Jl. Sutan Syahrir No. 14 - PANGKALAN BUN, 74112

Telepon: (0532) 21045 Fax: 21045

Website: bkd.kotawaringinbaratkab.go.id, E-Mail: bkdkobar@ymail.com

SURAT PERNYATAAN PELANTIKAN NOMOR: 821 / 26 / III . 15 / BKPP.III / 2019

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

Dra. AIDA LAILAWATI, M.Si

NIP

19680303 198911 2 001

Pangkat/Gol.Ruang

Pembina Utama Muda / (IV/c)

Jabatan

Kepala Badan Kepegawaian Pendidikan dan Pelatihan Kabupaten

Kotawaringin Barat

menyatakan dengan sesungguhnya, bahwa Pegawai Negeri Sipil yang tersebut di bawah ini :

Nama

INDRA WARDANA, S.STP

NIP

19840716 200212 1 004

Pangkat/Gol.Ruang

Penata Tingkat I, III/d

Jabatan

Sekretaris Camat Arut Utara

Eselon

berdasarkan Keputusan Bupati Kotawaringin Barat Nomor: 821 / 26 / BKPP.III / 2019 tanggal 15 Januari 2019 telah diangkat dalam jabatan Kepala Bidang Politik Dalam Negeri pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat, eselon III.b , dan telah dilantik oleh Bupati Kotawaringin Barat pada tanggal 16 Januari 2019

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, dengan mengingat sumpah jabatan dan apabila dikemudian hari isi surat pernyataan ini ternyata tidak benar yang mengakibatkan kerugian terhadap Negara, maka saya bersedia menanggung kerugian tersebut.

Asli surat pernyataan pelantikan ini disampaikan kepada Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat.

Pangkalan Bun, 16 Januari 2019

Pejabat yang membuat pernyataan

SEPATA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ABUPATEN KOYAWARINGIN BARAT,

Dra. AIDA LAZLAWATI, M.Si

Pembina Utama Muda NIP. 19680303 198911 2 001

Tembusan Yth:

1. Kepala Kantor Regional VIII Badan Kepegawaian Negara Banjarmasin

Pembuat daftar gaji